
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č. j.: 1484 24 110 

ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - PRÁVNICKÉ OSOBY ť// 

k Vy'běrovému řízení č. 1'7/2024 

SÍDLO: 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ KJEDNÁNÍ: ( ccc ccc nn e eeeeeeve nnn eeeeesese a ee e e aa aa a teneeneee e nn oee nnn cé 

Kontakt (telefon, e-mail, datová schránka): (0 ccc e ve c oo c vece e eeevee e eeeeeoe n ccc ceeereceeeoeeeecece 

NABÍZENÁ MĚSÍČNÍ VÝŠE V Kč*) za pronájem ma]etku uvedeného v Oznámení o výběrovém 
řízení čís. 17/2024: nnn vecvccé vrrreeeeenecce KČ, 

SIOVY: siiiieo e v ee n ee e ceeeee e eeeeereceeeneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoceeenee00 

*) Nabízená výše musí být uvedena číselně i slovně v Kč, přičemž v případě rozdílu mezi 
číselnou a slovní hodnotou má přednost slovní hodnota. Nabídka, která obsahuje nižší 
nabízenou výši, než je stanovená minimální výše, nebude do VŘ zahrnuta. 

1. Účastník výběrového řízení (dále jen „VŘ“) prohlašuje, že svoji nabídku činí vážně, a nikoliv 

vomylu a byl seznámen spodmínkami VŘ, které jsou srozumitelné, souhlasí s nimi 
a zavazuje se dodržet povinnosti z nich plynoucí. 

2. Účastník VŘ prohlašuje, že je v dobré finanční situaci, že je schopen dodržet své povinnosti 
a závazky. 

3. Účastník VŘ prohlašuje, že nemá vůči vyhlašovateli VŘ žádný dluh, jehož plnění 
je vynutitelné na základě vykonatelného exekučního titulu podle S 40 zákona č. 120/2001 
Sb., osoudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších 

předpisů. 

4. Účastník VŘ se zavazuje bezodkladně písemně oznámit Diplomatickému servisu všechny 
podstatné skutečnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na povinnost úhrady dle návrhu 
smlouvy. 

5. Účastník VŘ prohlašuje, že je mu znám stav nabízeného majetku, v případě, že podá 
nejvýhodnější nabídku, majetek vtomto stavu převezme a případně upraví k potřebám 
plnění uvedenému účelu činnosti se souhlasem DS. 

6. Účastník VŘ prohlašuje, že na jeho majetek, majetek mateřské společnosti, popř. dceřiných 
společností nebyl prohlášený konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo 
vyrovnávací řízení, nebyla vůči němu nařízena nucená správa, či jiné insolvenční řízení 
nebo reorganizace, ani zamítnutý návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku a 
není jako právnická osoba dle platných právních předpisů v likvidaci. 

7. Účastník VŘ prohlašuje, že nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociálním zabezpečení. 

8. Účastník VŘ prohlašuje, že nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejném zdravotním pojištění. 

9g. Účastník VŘ prohlašuje, že nemá v České republice v evidenci daní evidovaný splatný 
daňový nedoplatek.



 

 

 

10.Účastník prohlašuje, že bere na vědomí, že DS je oprávněn prověřit před podpisem smlouvy 
o nájmu platnost a pravdivost předložených dokumentů. 

11. Účastník VŘ je seznámen stím, že pokud uvede nepravdivé skutečnosti, týkající se této 
nabídky a prohlášení, nebude s ním uzavřena smlouva i přesto, že podá nejvýhodnější 
nabídku. 

12. Účastník VŘ souhlasí se zpracováním osobních údajů, a to výhradně pro účely zpracování 
smlouvy. 

Datum, podpis


